
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1150

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:58:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2020

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 16.898,03 (Dezesseis mil oitocentos e
noventa e oito reais e três centavos). Objeto: Aquisição de peças não contempladas em licitação e
serviços de retifica de motor a diesel do veiculo Marcopolo Volare Lotação placas AKD-2916. Anexos
CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 16.898,03 (Dezesseis mil oitocentos
e noventa e oito reais e três centavos). Objeto: Aquisição de peças não contempladas em licitação e
serviços de retifica de motor a diesel do veiculo Marcopolo Volare Lotação placas AKD-2916. Anexos
CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

16/12/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

16/12/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1150/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1689803-dezesseis-mil-oitocentos-e-noventa-e-oito-reais-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-de-pecas-nao-contempladas-em-licitacao-e-servicos-de-retifica-de-motor-a-diesel-do-veiculo-marcopolo-volare-lotacao-placas-akd-2916-anexos-contrato-h/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8GsWcjDa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xAHPg3Ui.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fC1aJGV7.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/12/2020 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ede7gruI.pdf

